công suất nhà máy sản xuất linh kiện điện tử Luxshare; hoàn thành các thủ tục để sớm khởi công dự án sản xuất linh kiện điện tử của Tập đoàn Ju Teng (Đài Loan) tại KCN Hoàng Mai 1...

c) Phát triển thương mại, dịch vụ: Tổ chức thực hiện công tác bình ổn thị trường, giá cả trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Triển khai giải pháp thúc đẩy phát triển các hoạt động thương mại, xuất khẩu, du lịch, dịch vụ

sau dịch Covid-19. Thường xuyên rà soát, cập nhật các kịch bản, phương án cung ứng hàng hóa nhu yếu phẩm, đảm bảo ổn định thị trường trong mọi tình huống.

công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm 2022, trong đó tập trung phát triển đối tượng tham gia BHXH, BHYT đảm bảo thực hiện chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025 Bảo hiểm xã hội tỉnh Tháng 01
91 Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Nhâm Dần 2022, kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam Sở Văn hóa và Thể thao Tháng 01-02
92 Kế hoạch tổ chức Giải thưởng Mỹ thuật Thiếu nhi tỉnh Nghệ An lần thứ V Sở Văn hóa và Thể thao Tháng 2
93 Kế hoạch tổ chức Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Nghệ An lần thứ IV Sở Văn hóa và Thể thao Tháng 2
94 Kế